dia 10 de setembro de 2025 às 14h00min. 
Data do 2° Leilão: dia 07 de outubro de 2025 às 15h35min. 
Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 3.000,00 (três mil reais). 
Valor Mínimo para Lance 1º leilão: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 
Valor Mínimo para Lance 2º leilão: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 
Localização do Bem: Em depósito, Rua João Meneghini, n° 444, Condomínio H Bella, 
próximo a Randon, em Caxias do Sul/RS. 
Modalidade dos Leilões: Online. 
Local dos Leilões: Através do endereço http://www.cristianoescolaleiloes.com.br. 

Observações: